
if'

SMLOUVA O DÍLO
Č. j.: krpl-35874-.41/čj-2017-1800vz

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Obchodní firma : CarTec Liberec s.r.o.
Vedená u : Krajského soudu v Ústí nad Labem
Sídlo : Obchodní 622, 460 01 Liberec 11
IČ : 27343723
DIČ : CZ27343723
Bankovní spojení : ČSOB
Číslo účtu :
Zastoupená : Markem Rybářem
Kontakt :
E-mail :

dále jen ,,zhotovitel"

a

Název
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Osoby oprávněné

Kontakt
E-mail
Osoby oprávněné

Kontakt

: Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
: Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec l
: 72050501
: CZ72050501
: ČNB pobočka Ústí nad Labem
:

jednat za objednatele ve věcech smluvních:
Ing. Lubomír Petr, vedoucí automobilního oddělení odboru správy
majetku KŘPL

:
:

jednat za objednatele ve věcech technických:
Miloš Trakal, DiS., vedoucí skupiny autoopravárenství automobilního
oddělení odboru správy majetku KŘPL

:

dále jen ,,objednatel"

l l

Ĺ.



II.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provádět pro objednatele dílo. Dílem
se rozumí provádění pozáručních prohlídek, oprav a diagnostiky služebních dopravních
prostředků Policie ČR - zn. BMW, a to v rozsahu stanoveném konkrétními dílčími
objednávkami a přistavení vozidla do opravy do 7 dnů od odeslání objednávky
objednavatelem. Specifikací a předkládáním jednotlivých objednávek je pověřen
zaměstnanec objednatele:
p. Trakal Miloš, DiS., vedoucí automobilní opravny Krajského ředitelství policie
Libereckého kaje (tel.: 974 466 870, fax: 485 101 592).

2) O převzetí vozidla určeného k provedení úkonů dle ČI. II. odst. l této smlouvy zhotovitelem
a navrácení tohoto vozidla objednateli sepíše zhotovitel záznam (zakázkový list), který bude
v obou případech podepsán oprávněnými pracovníky smluvních stran. Záznam bude v obou
případech (převzetí zhotovitelem a zpětném předání objednateli) sepsán vždy ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. V záznamu bude, mimo jiné,
na základě dohody oprávněných pracovníků smluvních stran, uveden závazný termín
předání vozidla zpět objednateli po provedení požadovaných úkonů. Zápisem termínu do
záznamu (zakázkového listu) se tento termín stává pro zhotovitele závazným.

3) Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění potřebná k plnění závazků podle této
smlouvy.

III.
Cena za dílo a platební podmínky

l) Za provedení díla v souladu s článkem ll. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli cenu za dílo dle cenové nabídky ze dne 29.5.2017 akceptované zadavatelem dne
9.6.2017 (viz příloha č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy), platné ode dne účinnosti
smlouvy do vyčerpání finančních prostředků, která stanoví l normohodinu druhu práce
na vozidle.

2) Pro díla provedená na základě této smlouvy garantuje zhotovitel objednateli neměnnost výše
cen hodinové sazby za jejich provedení dle cenové nabídky ze dne 29.5.2017 akceptované
zadavatelem dne 9.6.2017 (viz příloha č. l).

3) Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění této smlouvy budou provedena díla za cenu,
jejíž součet nepřesáhne 100 000,- KČ bez DPH.

4) K ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty platná v den uskutečnění zdanitelného
plnění.

5) Cenu za dílo vyúčtuje zhotovitel fakturou (daňovým dokladem), která bude obsahovat
náležitosti uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů. Faktura bude obsahovat číslo objednávky a bude vystavena nejpozději do 5 dnů
ode dne předání a převzetí díla, tedy navrácení vozidla po provedení požadovaných úkonů
na základě záznamu (zakázkového listu) podepsaného oprávněnými pracovníky smluvních

2



stran.

6) Zhotovitel doručí fakturu objednateli na adresu:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM - AO,
skupina autoopravárenství, Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec 1.

7) Přílohou faktury bude kopie podepsaného záznamu (zakázkového listu) o zpětném předání
vozidla objednateli.

8) Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli,

9) Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli do data splatnosti fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti a (nebo) která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet
ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli. Konkrétní důvody je
objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

IV.
Místo plnění

Místem provádění a předávání díla je areál zhotovitele na adrese: CarTec Liberec s.r.o.,
Obchodní 622, 460 01 Liberec 11.

V.
Povinnost nahradit Škodu

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

VI.
Záruční a reklamační podmínky

Poskytovaný rozsah a lhůty záruky:

l) Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 6 měsíců, není-li stanoveno jinak.

2) Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců na nový náhradní díl, je-li součástí
provedeného díla prodej nového náhradního dílu,

Reklamační podmínky:

l) Vyskytne-li se u provedeného díla vada, má objednatel právo tuto vadu reklamovat, a to
písemně, e-mailem či faxem.

2) Provedení reklamovaného díla prokazuje objednatel předložením daňového dokladu za dílo,
popřípadě záznamem (zakázkovým listem).

3



3) Vady provedeného díla či vady na novém náhradním dílu, prodaném a nainstalovaném
zhotovitelem, zjevné při převzetí vozidla, na kterém bylo dílo provedeno, reklamuje
objednatel ihned po převzetí či přebírání vozidla. Vady, které se projeví až po převzetí
vozidla, musí objednatel uplatnit bez zbytečného odkladu a současně nejpozději do konce
záruční lhůty.

4) Zhotovitel se zavazuje provést záruční opravu nejpozději do deseti pracovních dnů od
reklamace vady objednatelem.

S) Reklamuje-li objednatel vadu na novém náhradním dílu, nainstalovaném a prodaném
zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel vyměnit vadný náhradní díl za bezvadný, a to
nejpozději do deseti pracovních dnů od reklamace vady objednatelem.

6) Zhotovitel vystaví objednateli při záruční reklamaci reklamační list obsahující podstatné
údaje o reklamaci, reklamační list podepisuje objednatel i zhotovitel, uplatněním záruční
reklamace se běh záruční doby až do vyřízení reklamace zastaví.

7) Při uznání reklamace ze strany zhotovitele běží objednateli nová záruční lhůta k věci při
reklamaci vyměněné či ke znovu provedené práci, a to ode dne převzetí věci, resp.
znovuprovedení práce.

VII.
Smluvní pokuty

l) Neprovede-li zhotovitel dílo v termínu dohodnutém mezi stranami v záznamu (zakázkovém
listu), zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.
Výše sankce není omezena.

2) Nezaplatí-li objednatel cenu díla ve lhůtě stanovené v ČI. III. odst. 8 této smlouvy, je povinen
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý, byt' i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

3) Nedodrží-li zhotovitel lhůtu pro provedení záruční opravy na základě reklamace dle ČI.
VI odst. 4 této smlouvy nebo lhůtu pro výměnu vadného náhradního dílu na základě
reklamace dle ČI. VI. odst. 5 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

5) Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva a právní vztahy vzniklé na jejím základě se řídí českým právním řádem,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2) Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy mohou smluvní strany Činit toliko písemnou

4



dohodou ve formě dodatků smlouvy číslovaných vzestupnou řadou a podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Smluvní strany se zavazují navzájem si bez prodlení oznamovat jakoukoliv závažnou
změnu, ke které na jejich straně dojde a která může mít vliv na plnění této smlouvy, tj.
zejména změnu obchodní firmy, sídla, čísla účtu, právní formy, vstup do insolvenčního
řízení či do likvidace apod.

4) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou do vyčerpání finanČní Částky uvedené v Článku
III. odst. 3.

5) Smlouva může být ukončena:
a) dohodou smluvních stran;
b) výpovědí - obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní

lhůtou, která začíná plynout prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné
výpovědi druhé straně;

C) odstoupením jestliže:
- druhá smluvní strana přes dřívější písemné upozornění poruší smluvní povinnosti;
- skončí platnost oprávnění zhotovitele k podnikatelské činnosti;
- zhotovitel nebude opakovaně reagovat na výzvy objednatele;

6) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno vyhotovení smlouvy obdrží zhotovitel a dvě náleží objednateli.

7) Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele

V Liberci dn, h G, Á' /Z

Objedn

vedoucí automobilního oddělení

V //WRe/ d,, M6?2o<17

5



Příloha ke smlouvě o dílo - cenová tabulka

PRAVY siužebních dopravních prostředků zn. BMW

normohodina práce

l i'

Cena za 1 Nh bez DPH v KČ Cenaza1Nh s DPH v KČ i

45 '1 SS'lS , — !

Datum, razítko, podpis

'1'7 . iS
Autorizo
460 01
Tel.: 488
lČ: 27343723, DiC: CZ27343723


